
  

¿ 
REPUBLICA DEL ECUADOR . 2 

: "db 
1 - SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N* 95.1.1.1.) 752 

FAUSTO HARO MONTALVO 

INTENDENTE DE COMPARTAS DB QUITO, ENCARGADO 

CONSIDERANDO :> 

QUE sa han presentado a esta Despacho tros testimonios de la escritura 

pública de constitución de la compañía “TECOMPARTES CIR. LTDA”"., otorgada 
(COn inte al Hotario Décimo Sexto del cantón Quito el 30 de noviembre de 1994, 

Le Or -) Juntasenté con la solicitud para su aprobación; 

   
QuUz el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emítido informe 

favorablo para la aprobsción solicitadas 

| EN ejercicio de sas atribuciones; 

¡ RESUELVE: eo 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constítución de la compañias "TECOMPARTIS CIA. 
_2XDA”., con domicilio en quito, en Jos téxminos constantes an la referida 
escríturas y, deponer que un extracto ás la escritura se publiqua, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. : 

ARTICHLO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Dáciao Sexto del cantón Quito 
“. _ tome. nota al margen de la matríx de la escritura que sa aprueba, del contenido 
a de la presente Rosolucións b) Que «l Registrador Mercantil del cantón Quíto 

Ce arosto de 1975 publicado en el 

inscriba la referida escrítura y esta Resolución: y, 0) Que dichos funcionarios 

NZALO po Ce 
“CMAN Eagsiro Oficiet 878 del 29 de agosto 

sientes razón de esas anotaciones. 

Eli, NOTARIA DECIMO SIXTA DE QUITO - De : SAS 

o o ren contoraid:d con lo dispuesto en el art 18 bm A to 23 po de 

  

COMUNIQUESE.- DADA y Fízmada en Quito, 26 ENE 1995 

  

   
    

resolución bajo el No S 
del Registro mercantil too 12238 dá ¿:¡ cumplimiento a lo dispuesto 
en la misma, de conformidad a lo 
estovlecido en el Decreto 733 del 22 

72 te 9 SER; Ae fecha queda Inscrita la pro- 

de la ley Roteriol, CGURUIFICO: Que la pre. 
E senie es fiel tetgropio del cccon ento origi- 
c nal que me fué presentoda y devuelto al 

into LS ; 

   

    

     

    

Dr. Julio César Almeida M.    
ONZALO ROMAN CHACO


